2

2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 04.05.2023					                                              № 368
г.Лабинск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 18 апреля 2018 года № 306
«Об образовании рабочей группы по изучению и развитию инвестиционного потенциала муниципального
образования Лабинский район»

В связи с изменениями в структуре администрации муниципального образования Лабинский район и кадровом составе рабочей группы по изучению и развитию инвестиционного потенциала муниципального образования Лабинский район п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 18 апреля 2018 года № 306 «Об образовании рабочей группы по изучению и развитию инвестиционного потенциала муниципального образования Лабинский район» следующие изменения:
1) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Лабинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального
образования Лабинский район		                                           А.Н. Худасов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 04.05.2023 № 368

	«Приложение 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
от 18 апреля 2018 года № 306
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Лабинский район
от 04.05.2023 № 368)

СОСТАВ
рабочей группы по изучению и развитию инвестиционного потенциала муниципального образования Лабинский район

	Ткаченко
Андрей Николаевич
	-
	заместитель главы администрации
муниципального образования Лабинский
район, председатель рабочей группы;

	Тритинко
Елена Михайловна
	-
	начальник управления инвестиций, развития предпринимательства и информатизации
администрации муниципального образования Лабинский район, заместитель
председателя рабочей группы;

	Сидорова
Алена Валерьевна
	-
	главный специалист отдела инвестиций
и развития предпринимательства управления инвестиций, развития предпринимательства
и информатизации администрации
муниципального образования Лабинский
район, секретарь рабочей группы.

	Члены рабочей группы:

	Бабцов
Андрей Александрович
	-
	директор филиала ПАО «Россети Кубань» Лабинские электрические сети (по согласованию);

	Бандуров
Игорь Николаевич
	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и природопользования администрации муниципального образования Лабинский район;

	Бердников
Алексей Анатольевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Лабинский район, начальник отдела по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям;

	Внучко
Иван Михайлович
	-
	начальник управления архитектуры и службы заказчика по строительству администрации муниципального образования Лабинский район;

	Епишов
Максим Владимирович
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Лабинский район;

	Комисарова
Галина Владимировна
	-
	директор филиала «Лабинскэлектросеть»
АО «НЭСК-электросети» (по согласованию);

	Куцурова
Алена Владимировна
	-
	исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации муниципального образования Лабинский район;

	Кухно
Олег Николаевич
	-
	заместитель главы администрации муниципального образования Лабинский район;

	Лукинов
Александр Васильевич
	-
	директор филиала № 8 АО «Газпром газораспределение Краснодар»
(по согласованию);

	Лукьяшко
Алексей Михайлович
	-
	начальник управления экономического
развития администрации муниципального образования Лабинский район;

	Падалко
Алексей Сергеевич
	-
	начальник управления имущественных отношений Лабинского района;

	Чекаев
Александр Петрович
	-
	директор муниципального унитарного предприятия Лабинского городского поселения «Тепловые сети» (по согласованию);

	Черный
Руслан Алексеевич
	-
	директор муниципального унитарного предприятия «Водоканал» Лабинского городского поселения Лабинского района (по согласованию).

».

Заместитель главы администрации
муниципального образования
Лабинский район                                                                                   А.Н. Ткаченко